



PROYECTO: FORTALECIMIENTO DE LOS EQUIPOS HOSPITALARIOS PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL

AÑO: 2022

Total apropiación recurso 11

Total apropiación recurso 50

CODIGO BPIN : 2018011000573

| CODIGO PRESUPUESTAL |     |      |      | RECURSO | SITUACIÓN DE FONDOS |      | ITEMS |   | CANT. | VALOR UNITARIO \$ | SUBTOTAL \$ | GASTOS NACIONALIZACIÓN \$ | VALOR TOTAL POR ITEM \$ | EJECUTADO \$ | PENDIENTE \$ |
|---------------------|-----|------|------|---------|---------------------|------|-------|---|-------|-------------------|-------------|---------------------------|-------------------------|--------------|--------------|
| PRG                 | SUB | PROY | ORD. |         | SUBORD              | ITEM | CSF   | SSF   |       |                   |             |                           |                         |              |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL PEQUEÑA CIRUGIA URGENCIAS              | 2     | \$ 2.749.935,43   | -           | -                         | \$ 5.499.871            | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL PIE-MANO                               | 2     | \$ 16.400.953,95  | -           | -                         | \$ 32.801.908           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL PLASTIA                                | 6     | \$ 8.352.494,54   | -           | -                         | \$ 50.114.967           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL PLASTIA PARPADO                        | 2     | \$ 6.355.838,63   | -           | -                         | \$ 12.711.677           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL POMEROY                                | 3     | \$ 7.397.064,02   | -           | -                         | \$ 22.191.192           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL PTERIGIO                               | 4     | \$ 3.302.250,00   | -           | -                         | \$ 13.209.000           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO MOTOR ELECTRICO Y/O BATERIA | 1     | \$ 153.589.206,38 | -           | -                         | \$ 153.589.206          | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO MOTOR NEUMATICO             | 1     | \$ 105.568.071,65 | -           | -                         | \$ 105.568.072          | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO MOTOR NEUMATICO PIE/MANO    | 1     | \$ 87.163.560,00  | -           | -                         | \$ 87.163.560           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL RADIO MUÑECA                           | 1     | \$ 13.645.000,00  | -           | -                         | \$ 13.645.000           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL RESECCION TRANSURETRAL DE PROSTATA     | 2     | \$ 26.910.840,00  | -           | -                         | \$ 53.821.680           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL RESECTOSCOPIO PARA HISTEROSCOPIO       | 1     | \$ 7.853.200,00   | -           | -                         | \$ 7.853.200            | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL RETIRO DE PUNTOS OFTALMOLOGIA          | 2     | \$ 2.655.240,00   | -           | -                         | \$ 5.310.480            | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL SAFENO-VARICES                         | 2     | \$ 9.485.739,94   | -           | -                         | \$ 18.971.480           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL SUTURA                                 | 2     | \$ 2.172.188,95   | -           | -                         | \$ 4.344.377            | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL TAPONAMIENTO CARDIACO                  | 1     | \$ 23.061.689,41  | -           | -                         | \$ 23.061.689           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL TORACOSTOMIA                           | 1     | \$ 5.705.525,45   | -           | -                         | \$ 5.705.525            | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL URETEROSCOPIO                          | 1     | \$ 17.052.000,00  | -           | -                         | \$ 17.052.000           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL VASCULAR                               | 1     | \$ 10.705.660,00  | -           | -                         | \$ 10.705.660           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL VASECTOMIA                             | 6     | \$ 3.848.019,95   | -           | -                         | \$ 23.088.120           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SET INSTRUMENTAL VIA LAGRIMAL                           | 2     | \$ 3.594.840,00   | -           | -                         | \$ 7.189.680            | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2       | 11                  | X    |       | SHAVER DE ARTROSCOPIA                                   | 1     | \$ 52.200.000,00  | -           | -                         | \$ 52.200.000           | \$ -         |              |

PROYECTO : FORTALECIMIENTO DE LOS EQUIPOS HOSPITALARIOS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL

CODIGO BPIN : 2018011000573

Total apropiación recurso 10  
 Total apropiación recurso 16  
 Total apropiación proyecto:  
 Total apropiación recurso 11  
 Total apropiación recurso 50

| PRG  | SUB | PROY | ORD. | SUBORD | ITEM | RECURSO | SITUACION DE FONDOS |     | CONSECUTIVO | ITEMS DESCRIPCION                             | CANT. | VALOR UNITARIO \$ | SUBTOTAL \$ | GASTOS NACIONALIZACION \$ | VALOR TOTAL POR ITEM \$ | EJECUTADO \$ | PENDIENTE \$ |
|------|-----|------|------|--------|------|---------|---------------------|-----|-------------|---|-------|-------------------|-------------|---------------------------|-------------------------|--------------|--------------|
|      |     |      |      |        |      |         | CSF                 | SSF |             |   |       |                   |             |                           |                         |              |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL CURETAS                      | 1     | \$ 8.477.280,00   | -           | \$ 8.477.280              | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL DILATADOR URETAL             | 1     | \$ 6.258.084,00   | -           | \$ 6.258.084              | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL EQUIPO DE PARTO              | 1     | \$ 4.539.688,79   | -           | \$ 4.539.689              | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL EQUIPO GINECOLOGICO          | 2     | \$ 5.357.898,10   | -           | \$ 10.715.796             | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL GENERAL ACCESORIOS           | 1     | \$ 24.394.464,51  | -           | \$ 24.394.465             | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL GRANDE                       | 4     | \$ 19.061.689,41  | -           | \$ 76.246.758             | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL GRANDE GINECOLOGIA           | 2     | \$ 19.061.689,00  | -           | \$ 38.123.378             | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL HALLUX VALGUS                | 2     | \$ 11.437.808,00  | -           | \$ 22.875.616             | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL HISTEROSCOPIO                | 1     | \$ 7.853.200,00   | -           | \$ 7.853.200              | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL LAPAROSCOPIA CIRUGIA GENERAL | 1     | \$ 47.522.199,57  | -           | \$ 47.522.190             | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL LAPAROSCOPIA GINECOLOGIA     | 1     | \$ 47.667.493,00  | -           | \$ 47.667.493             | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL LAVADO                       | 1     | \$ 6.649.120,00   | -           | \$ 6.649.120              | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL LEGRADO                      | 3     | \$ 10.046.847,92  | -           | \$ 30.140.544             | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL LETZ                         | 2     | \$ 9.454.959,00   | -           | \$ 18.909.918             | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL LOCAL DE OJOS                | 4     | \$ 2.396.560,00   | -           | \$ 9.586.240              | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL MEDIANO                      | 4     | \$ 10.976.429,20  | -           | \$ 43.905.717             | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL ODONTOLOGIA BASICO           | 150   | \$ 1.639.420,82   | -           | \$ 245.913.123            | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL ODONTOLOGIA OPERATORIA       | 70    | \$ 2.224.928,25   | -           | \$ 155.744.978            | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL ORTOPEDIA GRANDE             | 2     | \$ 20.319.621,24  | -           | \$ 40.639.242             | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL ORTOPEDIA MEDIANO            | 2     | \$ 15.000.000,00  | -           | \$ 30.000.000             | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL ORTOPEDIA PEQUEÑO            | 2     | \$ 20.319.621,24  | -           | \$ 40.639.242             | \$                      | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X                   |     |             | SET INSTRUMENTAL PEQUEÑA CIRUGIA              | 2     | \$ 5.710.051,23   | -           | \$ 11.420.102             | \$                      | -            |              |

| CODIGO PRESUPUESTAL |     |      |      | SITUACIÓN DE FONDOS |      | ITEMS |     | RECURSO                                 | CANT. | VALOR UNITARIO \$ | SUBTOTAL \$ | GASTOS NACIONALIZACIÓN \$ | VALOR TOTAL POR ITEM \$ | EJECUTADO \$ | PENDIENTE \$ |
|---------------------|-----|------|------|---------------------|------|-------|-----|---|-------|-------------------|-------------|---------------------------|-------------------------|--------------|--------------|
| PRG                 | SUB | PROY | ORD. | SUBORD              | ITEM | CSF   | SSF |   |       |                   |             |                           |                         |              |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | NEVERA PARA ALMACENAMIENTO DE SANGRE    | 11    | 12.981.772,62     | -           | -                         | 12.981.773              | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | NEVERA PARA ALMACENAMIENTO DE SUEROS    | 11    | 14.762.130,01     | -           | -                         | 14.762.130              | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | NEVERA PARA MEDICAMENTOS                | 11    | 21.782.227,08     | -           | -                         | 217.822.271             | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | NEVERA PARA REACTIVOS                   | 11    | 22.996.282,92     | -           | -                         | 68.988.849              | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | NEVERA PARA REFRIGERACION DE BIOLÓGICOS | 11    | 31.534.564,43     | -           | -                         | 63.069.129              | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | OFTALMOSCOPIO INDIRECTO                 | 11    | 9.688.972,00      | -           | -                         | 9.688.972               | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | PROYECTOR DE OPTOTIPOS                  | 11    | 8.838.690,00      | -           | -                         | 53.032.140              | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | SISTEMA DE AIRE MEDICINAL               | 11    | 198.869.994,24    | -           | -                         | 198.869.994             | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | SISTEMA DE VACIO                        | 11    | 121.973.391,41    | -           | -                         | 121.973.391             | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | TERMODESINFECTADORA                     | 11    | 89.179.083,00     | -           | -                         | 89.179.083              | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | SEROFUGA                                | 11    | 68.269.600        | -           | -                         | 68.269.600              | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | SET INSTRUMENTAL ACCESORIO GINECOLOGICO | 11    | 11.995.908,00     | -           | -                         | 11.995.908              | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | SET INSTRUMENTAL AMPUTACIÓN             | 11    | 28.352.720,00     | -           | -                         | 28.352.720              | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | SET INSTRUMENTAL APENDICE               | 11    | 10.976.429,20     | -           | -                         | 21.952.858              | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | SET INSTRUMENTAL ARTROSCOPIA            | 11    | 67.932.533,63     | -           | -                         | 67.932.534              | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | SET INSTRUMENTAL CHALAZION              | 11    | 5.557.300,00      | -           | -                         | 11.114.600              | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | SET INSTRUMENTAL CINCELES CURVOS PLANOS | 11    | 4.573.035,62      | -           | -                         | 4.573.036               | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | SET INSTRUMENTAL CINCELES RECTOS PLANOS | 11    | 4.585.541,65      | -           | -                         | 4.585.542               | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | SET INSTRUMENTAL CIRCUNCISION           | 11    | 5.746.705,38      | -           | -                         | 17.240.116              | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | SET INSTRUMENTAL CISTOSCOPIO            | 11    | 24.533.324,80     | -           | -                         | 49.066.650              | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | SET INSTRUMENTAL COLPOSCOPIO            | 11    | 14.456.155,00     | -           | -                         | 43.368.465              | \$           | -            |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 0                   | 2    | X     |     | SET INSTRUMENTAL CONIZACION             | 11    | 9.454.959,00      | -           | -                         | 18.909.918              | \$           | -            |

PROYECTO: FORTALECIMIENTO DE LOS EQUIPOS HOSPITALARIOS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL

CODIGO BPIN : 2018011000573

Total apropiación recurso 10

Total apropiación recurso 16

Total apropiación proyecto:

X

Total apropiación recurso 11

Total apropiación recurso 50



POLICIA NACIONAL

PROYECTO : FORTALECIMIENTO DE LOS EQUIPOS HOSPITALARIOS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL

CODIGO BPIN : 2018011000573

Total apropiación recurso 10  
 Total apropiación recurso 11  
 Total apropiación recurso 16  
 Total apropiación recurso 50

| PRG  | SUB | PROY | ORO. | SUBORD | ITEM | RECURSO |     | SITUACION DE FONDOS |     | CONSECUIVO | ITEMS DESCRIPCION                                       | CANT. | VALOR UNITARIO \$ | SUBTOTAL \$ | GASTOS NACIONALIDAD \$ | VALOR TOTAL FONTE \$ | EJECUTADO \$ | PENDIENTE \$ |
|------|-----|------|------|--------|------|---------|-----|---------------------|-----|------------|---|-------|-------------------|-------------|------------------------|----------------------|--------------|--------------|
|      |     |      |      |        |      | CSF     | SSF | CSF                 | SSF |            |   |       |                   |             |                        |                      |              |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | HORNO DE SECADO   | 2     | \$ 6.898.884,88   | -           | \$ 13.797.770          | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | IMPEDANCIOMETRO   | 1     | \$ 27.530.346,64  | -           | \$ 27.530.347          | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | INCUBADORA PARA LABORATORIO                             | 1     | \$ 11.345.327,45  | -           | \$ 11.345.327          | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | LAMPARA DE HENDIDURA                                    | 6     | \$ 26.994.079,00  | -           | \$ 161.964.474         | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | LAVADORA ULTRASONICA                                    | 1     | \$ 14.125.506,23  | -           | \$ 14.125.506          | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | LENSOMETRO DIGITAL                                      | 6     | \$ 14.272.457,00  | -           | \$ 85.634.742          | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | LLAMADO DE ENFERMERIA                                   | 1     | \$ 486.334.944,92 | -           | \$ 636.931.794         | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | MAQUINA DE ANESTESIA                                    | 3     | \$ 104.069.030,27 | -           | \$ 312.207.091         | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | MESSA DE CIRUGIA  | 3     | \$ 95.183.929,28  | -           | \$ 285.591.788         | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | MESSA ELECTRICA BIPEDESTACION                           | 1     | \$ 10.385.418,09  | -           | \$ 10.385.418          | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | MICROSCOPIO QUIRURGICO                                  | 1     | \$ 374.795.633,61 | -           | \$ 374.795.634         | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | COLUMNA DE GASES  | 12    | \$ 46.137.961,70  | -           | \$ 553.655.540         | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | CABECEROS   | 95    | \$ 3.918.828,73   | -           | \$ 372.288.729         | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | LAMPARA CIEILITICA DOBLE                                | 3     | \$ 73.820.738,72  | -           | \$ 221.462.216         | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | LAMPARA CIEILITICA SENCILLA                             | 2     | \$ 47.368.307,34  | -           | \$ 94.736.615          | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | MONITOR DE SIGNOS VITALES MULTIPARAMETROS               | 49    | \$ 17.600.000,00  | -           | \$ 862.400.000         | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | MONITOR DE SIGNOS VITALES MULTIPARAMETROS DE TRANSPORTE | 10    | \$ 7.269.792,67   | -           | \$ 72.697.927          | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | MONITOR DE SIGNOS VITALES MULTIPARAMETROS UCI           | 10    | \$ 22.787.810,51  | -           | \$ 227.878.105         | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | MONITOR FETAL   | 2     | \$ 8.372.300,72   | -           | \$ 16.744.601          | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | MONITOR MULTIPARAMETROS CIRUGIA                         | 3     | \$ 50.260.611,21  | -           | \$ 150.781.834         | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | NEVERA PARA ALMACENAMIENTO DE MEDIOS DE CULTIVO         | 1     | \$ 25.073.366,54  | -           | \$ 25.073.367          | \$ -                 | -            |              |
| 1505 | 100 | 4    | 0    |        | 2    | 11      | X   |                     |     |            | NEVERA PARA ALMACENAMIENTO DE PATOLOGIAS                | 1     | \$ 14.762.130,01  | -           | \$ 29.524.260          | \$ -                 | -            |              |



PROYECTO: FORTALECIMIENTO DE LOS EQUIPOS HOSPITALARIOS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL

ANNO: 2022  
 Total apropiación recurso 10  
 Total apropiación recurso 11  
 Total apropiación recurso 50

CODIGO BPIN: 2018011000573

| CODIGO PRESUPUESTAL |     |      |      | SITUACION DE FONDOS |      | ITEMS   |     | CANT. | VALOR UNITARIO \$   | SUBTOTAL \$ | GASTOS NACIONALIZACION \$ | VALOR TOTAL POR ITEM \$ | EJECUTADO \$ | PENDIENTE \$ |     |
|---------------------|-----|------|------|---------------------|------|---------|-----|-------|---|-------------|---------------------------|-------------------------|--------------|--------------|-----|
| PRG                 | SUB | PROY | ORD. | SUBORD              | ITEM | RECURSO | CSF |       |   |             |                           |                         |              |              | SSF |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | ELECTROBISTURI  | 3           | \$                        | 50.058.976,68           | \$           | 150.176.930  | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | ELECTROCARDIOGRAFO  | 7           | \$                        | 11.057.968,24           | \$           | 77.405.778   | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | ELECTROAUTERIO  | 1           | \$                        | 11.127.233,67           | \$           | 11.127.234   | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | ELECTROESTIMULADOR  | 12          | \$                        | 14.739.597,41           | \$           | 176.875.169  | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | ELIPTICA  | 5           | \$                        | 22.759.571,70           | \$           | 113.797.859  | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | EQUIPO DE ELECTRODIAGNOSTICO  | 1           | \$                        | 118.000.000,00          | \$           | 118.000.000  | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | EQUIPO DE IONTOFORESIS  | 1           | \$                        | 22.640.212,26           | \$           | 22.640.212   | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | EQUIPO DE ORGANOS DE LOS SENTIDOS CON OFTALMOSCOPIO Y RETINOSCOPIO                  | 5           | \$                        | 3.849.237,00            | \$           | 19.246.185   | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | EQUIPO DE ORGANOS DE LOS SENTIDOS CON OFTALMOSCOPIO, RETINOSCOPIO Y TRANSILUMINADOR | 1           | \$                        | 4.743.008,00            | \$           | 4.743.008    | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | EQUIPO DE POTENCIALES EVOCADOS  | 1           | \$                        | 158.510.380,18          | \$           | 158.510.380  | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | EQUIPO DE RX PERIAPICAL DIGITAL   | 1           | \$                        | 86.050.607,06           | \$           | 86.050.607   | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | EQUIPO LASER PARA MANEJO DEL DOLOR  | 1           | \$                        | 21.155.846,40           | \$           | 21.155.846   | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | EQUIPO DE ULTRASONIDO - ECOGRAFO  | 2           | \$                        | 195.947.000,00          | \$           | 391.894.000  | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | EQUIPO FLUROSCOPIA - ARCO EN C  | 1           | \$                        | 803.131.000,00          | \$           | 803.131.000  | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | ESTERILIZADOR A VAPOR DE 20 A 25 LITROS   | 4           | \$                        | 25.094.866,97           | \$           | 100.379.468  | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | ESTERILIZADOR A VAPOR DE 60 LITROS  | 1           | \$                        | 68.300.000,00           | \$           | 68.300.000   | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | ESTIMULADOR DE NERVI PERIFERICO   | 1           | \$                        | 17.972.780,00           | \$           | 17.972.780   | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | FOPOTER DIGITAL   | 6           | \$                        | 56.843.824,00           | \$           | 341.062.944  | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | FOTOFORO QUIRURGICO   | 3           | \$                        | 10.220.327,00           | \$           | 30.660.981   | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | GIMNASIO MULTIFUERZA  | 1           | \$                        | 41.690.035,00           | \$           | 41.690.035   | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | HISTEROSCOPIO   | 1           | \$                        | 19.782.737,84           | \$           | 19.782.738   | \$  |
| 1505                | 100 | 4    | 0    |                     | 2    | 11      | X   |       | HOLTER  | 6           | \$                        | 9.996.558,00            | \$           | 59.979.348   | \$  |

PROYECTO: FORTALECIMIENTO DE LOS EQUIPOS HOSPITALARIOS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL

CODIGO BPIN: 2018011000573

| CODIGO PRESUPUESTAL          |     |      |      | RECURSO | SITUACION DE FONDOS |     |     | ITEMS | CANT.  | VALOR UNITARIO \$ | SUBTOTAL \$ | GASTOS NACIONALIZACION \$ | VALOR TOTAL POR ITEM \$ | EJECUTADO \$         | PENDIENTE \$ |
|------------------------------|-----|------|------|---------|---------------------|-----|-----|-------|--|-------------------|-------------|---------------------------|-------------------------|----------------------|--------------|
| PRG                          | SUB | PROY | ORD. | SUBORD  | ITEM                | CSF | SSF |       |  |                   |             |                           |                         |                      |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   |     |     |       | FORTALECIMIENTO DE LOS EQUIPOS HOSPITALARIOS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL |                   |             |                           | \$ 6.661.990.028,78     | \$ 15.000.000.000,00 |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   |     |     |       | Adquisición de equipos médicos para la dotación de los Establecimientos de Sanidad Policial                  |                   |             |                           | \$ 5.811.132.427,32     | \$ 13.000.000.000,00 |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | AGITADOR DE PLAQUETAS  | 1                 |             |                           | \$ 29.458.631,18        | \$ 29.458.631        |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | ASPIRADOR QUIRURGICO   | 3                 |             |                           | \$ 21.661.014,88        | \$ 64.983.045        |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | AUDIOMETRO   | 1                 |             |                           | \$ 34.210.160,87        | \$ 34.210.161        |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | EQUIPO DE RADIOFRECUENCIA FRACCIONADA  | 1                 |             |                           | \$ 65.628.500,00        | \$ 65.628.500        |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | AUTOREFRACTOMETRO CON QUERATOMETRO   | 6                 |             |                           | \$ 8.372.425,00         | \$ 50.234.550        |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | BANDA TROTADORA  | 5                 |             |                           | \$ 24.208.028,92        | \$ 121.040.145       |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | BANDA TROTADORA PEDIATRICA   | 1                 |             |                           | \$ 21.178.781,69        | \$ 21.178.782        |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | BICICLETA ESTATICA   | 5                 |             |                           | \$ 15.007.227,21        | \$ 75.036.136        |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | CABINA DE FLUJO LAMINAR  | 1                 |             |                           | \$ 35.820.166,86        | \$ 35.820.167        |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | CABINA SONOMORTIGUADA  | 1                 |             |                           | \$ 17.607.638,96        | \$ 17.607.639        |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | CALENTADOR DE LIQUIDOS   | 3                 |             |                           | \$ 15.928.739,19        | \$ 47.786.218        |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | CAMA HOSPITALARIA  | 46                |             |                           | \$ 11.230.000,00        | \$ 516.580.000       |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | CENTRIFUGA DE 60 TUBOS   | 6                 |             |                           | \$ 20.343.090,57        | \$ 122.058.543       |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | COMPRESOR ODONTOLOGICO ZHP   | 9                 |             |                           | \$ 15.858.655,78        | \$ 142.727.902       |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | CONGELADOR DE PLASMA   | 1                 |             |                           | \$ 27.669.721,06        | \$ 27.669.721        |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | CONGELADOR VERTICAL (SEROTECA)   | 1                 |             |                           | \$ 30.340.257,15        | \$ 30.340.257        |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | CONGELADOR VERTICAL PEQUENO  | 1                 |             |                           | \$ 32.565.703,88        | \$ 32.565.704        |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | DESCONGELADOR DE PLASMA  | 1                 |             |                           | \$ 22.232.929,19        | \$ 22.232.929        |              |
| 1505                         | 100 | 4    | 0    |         | 2                   | X   |     |       | DESBRILLADOR   | 5                 |             |                           | \$ 39.285.575,91        | \$ 196.427.880       |              |
| Total apropiación proyecto:  |     |      |      |         |                     |     |     |       |  |                   |             |                           |                         |                      |              |
| Total apropiación recurso 10 |     |      |      |         |                     |     |     |       |  |                   |             |                           |                         |                      |              |
| Total apropiación recurso 16 |     |      |      |         |                     |     |     |       |  |                   |             |                           |                         |                      |              |
| Total apropiación recurso 11 |     |      |      |         |                     |     |     |       |  |                   |             |                           |                         |                      |              |
| Total apropiación recurso 50 |     |      |      |         |                     |     |     |       |  |                   |             |                           |                         |                      |              |

PROYECTO: FORTALECIMIENTO DE LOS EQUIPOS HOSPITALARIOS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL

CODIGO BPIN: 2018011000573

Total apropiación recurso 10  
 Total apropiación recurso 16  
 Total apropiación proyecto:  
 Total apropiación recurso 11 X  
 Total apropiación recurso 50

| CODIGO PRESUPUESTAL |     |      |      | SITUACION DE FONDOS |      | RECURSO |     | ITEMS       |  | CANT. | VALOR UNITARIO \$   | SUBTOTAL \$ | GASTOS NACIONALIZACION \$ | VALOR TOTAL POR ITEM \$ | EJECUTADO \$ | PENDIENTE \$ |
|---------------------|-----|------|------|---------------------|------|---------|-----|-------------|--|-------|---------------------|-------------|---------------------------|-------------------------|--------------|--------------|
| PRG                 | SUB | PROY | ORD. | SUBORD              | ITEM | CSF     | SSF | CONSECUTIVO | DESCRIPCION  |       |                     |             |                           |                         |              |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | SISTEMA DE MONITOREO DE PRESION ARTERIAL NO INVASIVA                                       | 6     | \$ 9.996.558,00     | -           | -                         | \$ 59.979.348           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | TANQUE DE REMOLINO PARA MIEMBROS SUPERIORES Y MIEMBROS INFERIORES                          | 3     | \$ 39.648.763,66    | -           | -                         | \$ 118.946.291          | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | TORNIQUE NEUMATICO   | 1     | \$ 71.214.295,50    | -           | -                         | \$ 71.214.296           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | ULTRASONIDO  | 12    | \$ 7.330.247,01     | -           | -                         | \$ 87.962.964           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | UNIDAD DE REFRACCION DE OFTALMOLOGIA   | 1     | \$ 61.630.916,00    | -           | -                         | \$ 61.630.916           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | UNIDAD DE REFRACCION DE OPTOMETRIA   | 5     | \$ 49.235.675,00    | -           | -                         | \$ 246.178.375          | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | UNIDAD ODONTOLÓGICA FIJA   | 10    | \$ 27.186.267,05    | -           | -                         | \$ 271.862.671          | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | UNIDAD ODONTOLÓGICA PORTATIL   | 1     | \$ 12.460.372,40    | -           | -                         | \$ 12.460.372           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | VENTILADOR DE TRANSPORTE   | 2     | \$ 52.668.906,05    | -           | -                         | \$ 105.337.812          | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | VIDEOCOLPOSCOPIO   | 1     | \$ 63.054.324,14    | -           | -                         | \$ 63.054.324           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | Renovación de equipos médicos para la dotación de los Establecimientos de Sanidad Policial | 6     | \$ 850.857,601      | -           | -                         | \$ 2.000.000.000        | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | CENTRIFUGA DE 36 TUBOS   | 1     | \$ 28.055.011,00    | -           | -                         | \$ 28.055.011           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | CENTRIFUGA REFRIGERADA DE 36 TUBOS   | 1     | \$ 50.166.111,00    | -           | -                         | \$ 50.166.111           | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | ELECTROBISTURI   | 2     | \$ 50.058.976,68    | -           | -                         | \$ 100.117.953          | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | ESTERILIZADOR A VAPOR DE 600 A 700 LITROS  | 2     | \$ 534.324.543,22   | -           | -                         | \$ 1.068.649.086        | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | MAQUINA DE ANESTESIA   | 4     | \$ 93.069.030,27    | -           | -                         | \$ 372.276.121          | \$ -         |              |
| 1505                | 100 | 4    | 0    | 2                   | 11   | X       |     |             | MESA DE CIRUGIA  | 4     | \$ 95.183.929,28    | -           | -                         | \$ 380.735.717          | \$ -         |              |
| SUBTOTAL RECURSO    |     |      |      |                     |      |         |     |             |  |       | \$ 6.661.990.021,78 | -           | -                         | \$ 15.000.000.000,00    | \$ -         |              |
| TOTAL RECURSO       |     |      |      |                     |      |         |     |             |  |       | \$ 6.661.990.021,78 | -           | -                         | \$ 15.000.000.000,00    | \$ -         |              |
| TOTAL GENERAL       |     |      |      |                     |      |         |     |             |  |       | \$ 6.661.990.021,78 | -           | -                         | \$ 15.000.000.000,00    | \$ -         |              |

REVISÓ: MY ANDREW J. HARWIN AGUIRRE  
 Jefe de Planeación

ELABORÓ: MY. JOHN ALEXANDER MAJONADO DEVIA  
 Jefe Grupo Mantenimiento y control equipo biomédico (E)

APROBÓ: MG. MANUEL ANTONIO VASQUEZ PRADA  
 Director de Sanidad

FECHA: \_\_\_\_\_

| PROYECTO : MEJORAMIENTO DE LA MOVILIDAD PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE SANIDAD POLICIAL NACIONAL |     |             |      |         |      |                     |         |             |       |   |  |                         |    |               |               |              |    |               |  |
|--|-----|-------------|------|---------|------|---------------------|---------|-------------|-------|---|--|-------------------------|----|---------------|---------------|--------------|----|---------------|--|
| AÑO : 2022   |     |             |      |         |      |                     |         |             |       |   |  |                         |    |               |               |              |    |               |  |
| Total apropiación recurso 10   |     |             |      |         |      |                     |         |             |       |   |  |                         |    |               |               |              |    |               |  |
| Total apropiación recurso 16   |     |             |      |         |      |                     |         |             |       |   |  |                         |    |               |               |              |    |               |  |
| Total apropiación proyecto:  |     |             |      |         |      |                     |         |             |       |   |  |                         |    |               |               |              |    |               |  |
| PRG  | SUB | PROY        | ORD. | SUBORD  | ITEM | SITUACIÓN DE FONDOS |         | RECURSO     | ITEMS | DESCRIPCIÓN   |  |                         |    |               |               |              |    |               |  |
|  |     |             |      |         |      | CSF                 | SSF     |             |       |   |  |                         |    |               |               |              |    |               |  |
| CODIGO PRESUPUESTAL  |     | CONSECUTIVO |      | CANT.   |      | VALOR UNITARIO \$   |         | SUBTOTAL \$ |       | GASTOS NACIONALIZACIÓN \$   |  | VALOR TOTAL POR ITEM \$ |    | EJECUTADO \$  |               | PENDIENTE \$ |    |               |  |
| 1505   |     |             |      |         |      |                     |         |             |       |   |  |                         |    |               |               |              |    |               |  |
| 1505   | 100 |             |      |         |      |                     |         |             |       | GENERACIÓN DE BIENESTAR PARA LA FUERZA PÚBLICA Y SUS FAMILIAS                             |  |                         | \$ | 5.000.000.000 |               |              | \$ | 5.000.000.000 |  |
| 1505   | 100 | 5           | 1    |         |      | X                   |         |             |       | INTERSUBSECTORIAL DEFENSA Y SEGURIDAD   |  |                         | \$ | 5.000.000.000 |               |              | \$ | 5.000.000.000 |  |
|  |     |             |      | 1500513 |      | X                   |         |             |       | MEJORAMIENTO DE LA MOVILIDAD PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE SANIDAD POLICIAL NACIONAL |  |                         | \$ | 5.000.000.000 |               |              | \$ | 5.000.000.000 |  |
|  |     |             |      |         | 2    | X                   |         |             |       | SERVICIO DE TRANSPORTE DE PACIENTES   |  |                         | \$ | 5.000.000.000 |               |              | \$ | 5.000.000.000 |  |
|  |     |             |      |         |      | X                   |         |             |       | ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS   |  |                         | \$ | 5.000.000.000 |               |              | \$ | 5.000.000.000 |  |
|  |     |             |      |         |      | X                   |         |             |       | Vehículos de Ambulancias  |  |                         | \$ | 3.481.970.292 |               |              | \$ | 3.481.970.292 |  |
|  |     |             |      |         |      | X                   | 2510700 |             |       | Vehículos Ambulancias 4*2   |  |                         | \$ | 2.374.211.682 |               |              | \$ | 2.374.211.682 |  |
|  |     |             |      |         |      | X                   | 2510700 |             |       | Vehículos Ambulancias 4*4   |  |                         | \$ | 1.107.758.610 |               |              | \$ | 1.107.758.610 |  |
|  |     |             |      |         |      | X                   |         |             |       | Vehículos   |  |                         | \$ | 1.518.029.708 |               |              | \$ | 1.518.029.708 |  |
|  |     |             |      |         |      | X                   | 2510700 |             |       | Automóvil asistencial   |  |                         | \$ | 706.889.508   |               |              | \$ | 706.889.508   |  |
|  |     |             |      |         |      | X                   | 2510700 |             |       | Camionetas asistenciales  |  |                         | \$ | 811.140.200   |               |              | \$ | 811.140.200   |  |
| SUBTOTAL RECURSO Subtotal de acuerdo al recurso correspondiente de entrada de recursos               |     |             |      |         |      |                     |         |             |       |   | \$   | 5.000.000.000           |    | \$            | 5.000.000.000 |              | \$ | 5.000.000.000 |  |
| TOTAL RECURSO Total de acuerdo al recurso correspondiente de entrada de recursos                     |     |             |      |         |      |                     |         |             |       |   | \$   | 5.000.000.000           |    | \$            | 5.000.000.000 |              | \$ | 5.000.000.000 |  |
| TOTAL GENERAL  |     |             |      |         |      |                     |         |             |       |   | \$   | 5.000.000.000           |    | \$            | 5.000.000.000 |              | \$ | 5.000.000.000 |  |
| ELABORÓ: MY. HERNANDO LÓPEZ-BONILLA<br>Gerente Técnico del Proyecto                                  |     |             |      |         |      |                     |         |             |       |   | REVISÓ: MY ANDERSON DARWIN AGUILAR VILLA<br>Jefe de Planeación |                         |    |               |               |              |    |               |  |
| APROBÓ: BG. MANUEL ANTONIO VASQUEZ PRADA<br>Director de Sanidad                                      |     |             |      |         |      |                     |         |             |       |   | FECHA: 16/11/2021  |                         |    |               |               |              |    |               |  |



| PROYECTO : FORTALECIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE SALUD DE LA POLICÍA NACIONAL |     |         |      |                     |      |   |                |             |  |
|---|-----|---------|------|---------------------|------|---|----------------|-------------|--|
| CÓDIGO BPIN : 2018011000592   |     |         |      |                     |      |   |                |             |  |
| AÑO : 2022  |     |         |      |                     |      |   |                |             |  |
| Total apropiación recurso 10 X  |     |         |      |                     |      |   |                |             |  |
| Total apropiación recurso 16  |     |         |      |                     |      |   |                |             |  |
| Total apropiación proyecto:   |     |         |      |                     |      |   |                |             |  |
| CÓDIGO PRESUPUESTAL   |     | RECURSO |      | SITUACIÓN DE FONDOS |      | ITEMS   |                |             |  |
| PRG   | SUB | PROY    | ORD. | SUBORD              | ITEM | CSF   | SSF            | CONSECUTIVO | DESCRIPCIÓN  |
| 1505  |     |         |      |                     |      |   |                |             | GENERACIÓN DE BIENESTAR PARA LA FUERZA PÚBLICA Y SUS FAMILIAS        |
| 1505  | 100 |         |      |                     |      |   |                |             | INTERSUBSECTORIAL DEFENSA Y SEGURIDAD                                |
| 1505  | 100 | 3       | 0    |                     |      | X   |                |             | FORTALECIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE SALUD DE LA POLICÍA NACIONAL |
|   |     |         |      | 1500517             |      | X   |                |             | INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA DE NIVEL 2 CONSTRUIDA Y DOTADA          |
|   |     |         |      |                     | 2    | X   |                |             | ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS                                    |
|   |     |         |      |                     | 2    | X   |                |             | OBRA CIVIL Y COSTOS DE ADMINISTRACIÓN                                |
|   |     |         |      |                     | 2    | X   |                | 72121403    | OBRA   |
|   |     |         |      |                     | 2    | X   |                | 72121403    | OBRA CIVIL Y COSTOS DE ADMINISTRACIÓN                                |
|   |     |         |      |                     | 2    | X   |                |             | INTERVENTORIA  |
| SUBTOTAL RECURSO  |     |         |      |                     |      | Subtotal de acuerdo al recurso correspondiente de entrada de recursos |                |             |  |
|   |     |         |      |                     |      | \$  | 14.452.533.928 |             |  |
| TOTAL RECURSO   |     |         |      |                     |      | Total de acuerdo al recurso correspondiente de entrada de recursos    |                |             |  |
|   |     |         |      |                     |      | \$  | 14.452.533.928 |             |  |
| TOTAL GENERAL   |     |         |      |                     |      |   |                |             |  |
|   |     |         |      |                     |      | \$  | 14.452.533.928 |             |  |
|   |     |         |      |                     |      | \$  | 14.452.533.928 |             |  |
| ELABORÓ: TS ANA MILENA MAZA SAMPER  |     |         |      |                     |      | REVISÓ: MT ANDERSON DARWIN AGUIRRE VILLA                              |                |             |  |
| Gerente Técnico del Proyecto  |     |         |      |                     |      | Jefe de Planeación  |                |             |  |
| FECHA:  |     |         |      |                     |      | FECHA:  |                |             |  |
|   |     |         |      |                     |      | 16/11/2021  |                |             |  |
|   |     |         |      |                     |      | APROBÓ: BG. MANUEL ANTONIO VASQUEZ PRADA                              |                |             |  |
|   |     |         |      |                     |      | Director de Sanidad   |                |             |  |